

แบบสรุปราคากลาง

1 | งาน โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จากสะพาน หมู่ที่ 7 ตำบลสามคู่ม อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

1 | เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลสามคู่ม ตำบลสามคู่ม อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

1 | สถานที่ สายทางเลียบบคลองขนมจินจากสะพาน หมู่ที่ 7

1 | หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสามคู่ม

1 | แบบเลขที่ -

1 | รายการ ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 302.10 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือลงตามสภาพพื้นที่ หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 906.30 ตร.ม.

1 | ประมาณการตามแบบเลขที่ -

1 | ประมาณการราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ **- 8 ก.พ. 2565**

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานทาง	372,500.00	
2	งาน/กลุ่มงานอาคาร		
3	งาน/กลุ่มงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	งาน/กลุ่มชลประทาน		
5	งาน/กลุ่มงานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
สรุป	รวมราคากลางเป็นเงินประมาณ	372,500.00	
	คิดเป็นราคากลางประมาณ	372,500.00	
	สามแสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน		

1. ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา (สำหรับงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2558)
2. ราคากลางพาณิชย์จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
3. กรมบัญชีกลาง ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง ฉบับปรับปรุง 19 มิถุนายน 2563
4. ราคาน้ำมันดีเซล ลิตรละ 28.44 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

*3 ต.พ.*

(นางสาวรัตนา คำจุมจัง)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

*AB*

(นางสาวกาญจนา ชีระโรจน์)

กรรมการกำหนดราคา

*224*

(นางภาวดี สุขสุนทรี)

กรรมการกำหนดราคา

*A*

(นางสาววันวิสา โสภาคี)

กรรมการกำหนดราคา

*T On*

(นางสาวนันท เกิดแก้ว)

กรรมการกำหนดราคา

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

- [ ] งาน โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จากสะพาน หมู่ที่ 7 ตำบลสามดุ่ม
- [ ] เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลสามดุ่ม ตำบลสามดุ่ม อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
- [ ] สถานที่ สาขาทางเลียบบคลองขนมจินจากสะพาน หมู่ที่ 7
- [ ] หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสามดุ่ม
- [ ] รายการ ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 302.10 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือลองตามสภาพพื้นที่หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 906.30 ตร.ม.
- [ ] แบบเลขที่ -
- [ ] ประมาณการตามแบบเลขที่ -
- [ ] ประมาณการ วันที่ - 8 ก.พ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F.	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	273,789.98	1.3607	372,546.03	<b>เงื่อนไข</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0% คอกเบี้ยเงินกู้ 5% คอกเบี้ยเงินฝาก 7%
	รวมทั้งสิ้น			<b>372,546.03</b>	
สรุป	รวมราคากลางเป็นเงินประมาณ			372,546.03	
	คิดเป็นราคากลางประมาณ (ตัวอักษร)			<b>372,500</b> (สามแสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)	

- [ ] ขนาดหรือเนื้อที่ งานถนน/งานอาคาร - ตารางเมตร
- [ ] เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ ตารางเมตร

3๗๗ ✓  
.....

(นางสาวรัตนา คำจุมจัง)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

96  
.....  
(นางสาวกาญจนา ชีระโรจน์)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

9  
.....  
(นางสาววันวิสา ไสภาคี)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

224  
.....  
(นางภาวดี สุขสุนทร)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

12  
.....  
(นางสาวน้ำมด เกิดแก้ว)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จากสะพาน หมู่ที่ 7 ตำบลสามตุ่ม  
สถานที่ก่อสร้าง สายทางเลียบบคลองขนมจีนจากสะพาน หมู่ที่ 7

รายการ ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 302.10 เมตรหนา 0.05 เมตร หรือลงตามสภาพพื้นที่หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 906.30  
ตร.ม.

แบบเลขที่ -

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสามตุ่ม ตำบลสามตุ่ม อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา - 8 ก.พ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบด อัดแน่น(95%)	906.30	ตร.ม.	-	-	10.87	9,851.48	9,851.48	
2	งานหินคลุกรองพื้นทาง(หนา 0.15 ม.)	131.50	ลบ.ม.	336.45	44,243.18	-	-	44,243.18	
3	งานผสม(Blend)ปรับเกรด แต่งคันทางและบดอัดแน่น (95%)	131.50	ตร.ม.	-	-	107.44	14,128.36	14,128.36	
4	งานลาดยางไพรม์โค้ด	906.30	ลบ.ม.	6.63	6,008.77	-	-	6,008.77	
5	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphalt Concrete) หนา 0.05 ม.	906.30	ตร.ม.	206.00	186,697.80	14.19	12,860.40	199,558.20	
	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด						
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							273,789.98	

*30 กค*

(นางสาวรัตนา คำจุมจัง)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

*9/6*

(นางสาวกาญจนา ชีระโรจน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

*24*

(นางภาวดี สุขสุนทรีย์)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

*8*

(นางสาววันวิสา ไสภาคี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

*Tan*

(นางสาวน้ำมล เกิดแก้ว)

กรรมการกำหนดราคาากลาง